
Lundi de Preisch N°9
GOLF DE PREISCH - 19.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MISERINI, Emanuele PREISCH 10,9 14 14 10,9

2 --- HARTERT, Kevin PREISCH 19,0 12 12 18,0

3 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,2 9 9 17,1

4 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,2 6 6 23,0

5 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,7 5 5 19,7

6 --- HUGHES, Gregor PREISCH 40,0 5 5 35,6

7 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,2 5 5 31,6

8 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 32,0 4 4 31,6

9 --- REILAND, Roby ETRANGER 24,2 3 3 24,2

10 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 31,1 3 3 32,0

11 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 36,2 3 3 35,2

12 --- MILLOT, Alexandre ETRANGER 24,8 2 2 24,8

13 --- BOSA, Roland LONGWY 30,1 2 2 29,9

14 --- FABRIS, Véronique PREISCH 38,1 2 2 37,5

15 --- FERRARI, Catherine PREISCH 30,5 2 2 29,9

16 --- MARX, Lucien 30,4 1 1

17 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 1 1 35,6

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HARTERT, Kevin PREISCH 19,0 23 23 18,0

2 --- DESIRONT, Dominique PREISCH 36,2 23 23 35,2

3 --- FABRIS, Véronique PREISCH 38,1 22 22 37,5

4 --- HUGHES, Gregor PREISCH 40,0 22 22 35,6

5 --- FERRARI, Catherine PREISCH 30,5 21 21 29,9

6 --- MISERINI, Emanuele PREISCH 10,9 20 20 10,9

7 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,2 20 20 31,6

8 --- SCHWEYEN-BINET, Nadine ETRANGER 32,0 20 20 31,6
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9 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,2 19 19 17,1

10 --- BOSA, Roland LONGWY 30,1 18 18 29,9

11 --- HENRIQUEZ KRIES, Hernan PREISCH 23,2 18 18 23,0

12 --- REILAND, Roby ETRANGER 24,2 17 17 24,2

13 --- MOYEN, Rosabel PREISCH 31,1 17 17 32,0

14 --- MARX, Lucien 30,4 16 16

15 --- MILLOT, Alexandre ETRANGER 24,8 15 15 24,8

16 --- BOCHEN, Guy PREISCH 19,7 13 13 19,7

17 --- HUGHES, Mark PREISCH 35,6 12 12 35,6
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Total :  34 joueurs


